

De medlemsvalgte bilagskontrollanters påtegning af Dansk Psykoterapeutforenings regnskab for 2022

Undertegnede generalforsamlingsvalgte bilagskontrollanter afholdt møde den 27. februar 2023 med foreningens formand Pia Clementsen og foreningens sekretariatschef Vibeke Lubanski, med henblik på at gennemgå regnskabet for 2022 samt foretage stikprøvevis kontrol af udgifter og indtægter.

Bilagskontrollanterne havde forud for mødet fået tilsendt årsregnskab 2022 med ledelsesberetning samt revisionspåtegning fra den eksterne revision foretaget af registreret revisor Michael Wienberg fra Dansk Revision Søborg.

På mødet gennemgik sekretariatschefen regnskabet og redegjorde for væsentlige poster i regnskabet, herunder overvejelser vedr. egenkapitalens (foreningens formue) størrelse.

Som anbefalet i bemærkningerne til årsregnskabet for 2021 er det blevet undersøgt, hvor stor en egenkapital (formue) foreningen bør have med den nuværende størrelse og aktivitet. Sekretariatschefen redegjorde for undersøgelserne, herunder drøftelser med den eksterne revisor om spørgsmålet, som har ført til en anbefaling om, at egenkapitalen på nuværende tidspunkt har en passende størrelse set ud fra hensynet til foreningens soliditet og økonomiske muligheder for at foretage større dispositioner til udvikling mv. i de kommende år. Det blev drøftet om der i budgettet fremadrettet bør afsættes midler til større projekter som fx udvikling af hjemmeside. Bilagskontrollanterne er enige i disse betragtninger og har ikke yderligere bemærkninger.

Formanden og sekretariatschefens redegørelse giver ikke anledning til yderligere bemærkninger.

Sekretariatschefen oplyste, at der i 2022 har været gennemført uanmeldt besøg af den eksterne revisor med eftersyn af foreningens likvide beholdninger (bank) og gennemgang af bilag mv.

Bilagskontrollanternes stikprøvevis gennemgang af udgiftsbilagene har ikke givet anledning til bemærkninger.

Med ovenstående bemærkninger indstiller de af generalforsamlingen valgte bilagskontrollanter, at generalforsamlingen vedtager regnskabet for 2022.

Den 3. marts 2023

Karin Quist



Majken Kaznelson